PROSECCO & SPUMATI 0,1L

SPARKLING TEA BLA (ALKOHOLFREI) JASMIN / WHITE TEA / DARJEELING
PROSECCO MILLESIMATO BRUT BEPIN

SPUMANTE ROSE CAPOFORTE
FRANCIACORTA BRUT MARCHESINE

KIR ROYAL — (Franciacorta Spumante / Cassis)

APEROLSPRIZT — (Aperol / Prosecco)

CAMPARI SODA

CAMPARI ORANGE (frisch gepresst)

SHERRY DRY / MEDIUM / RICH GOLDEN SANDEMANN
MARTINI — (Bianco-Rosso-ExtraDry)

BELLINI - ( Pfirsichpirée / Prosecco)

NEGRONI — (Gin,Campari, Vermuth Rot)

GIN 4cl :

BOMBAY ORIGINAL
MALFY
HENDRICK'S

JINZU

Euro

8,50
5,90
8,50
9,50
9,50
7,50
6,50
8,50
5,50
5,50
6,50

8,90

6,00
8,00
9,50

10,50



VINI AL CALICE - OFFENE WEINE 0,1 LT.

BIANCHI - WEISS WEINE

PINOT GRIGIO
GAVI VALENTINO
FIANO

CHARDONNAY PIETRABIANCA

ROSSI - ROTWEINE

REFOSCO
LIBERTA
PRIMITIVO

NEGROAMARO

ALTURIS

LA SCOLCA

CAPOFORTE

TORMARESCA

CASTELLO DI BUTTRIO

COLLAZZI

CAPOFORTE

CAPOFORTE

5,50
5,80
5,80

8,50

5,90
6,50
5,90

5,90



LE BOLLICINE

Prosecco — Spumante - Champagne

SPARKLING TEABLA - ALKOHOLFREI -
PROSECCO MILLESIMATO BRUT
SPUMANTE ROSE

FRANCIACORTA BRUT

FRANCIACORTA ROSE

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE
FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE
FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE ROSE
FRANCIACORTA ANNA MARIA CLEMENTI
GIULIO FERRARI RIS.FONDATORE

BRUT

BRUT

CRISTAL "04

LA GRANDE DAME 04
BRUT

DOM PERIGNON "12

JASMIN / WHITE TEA / DARJEELING
BEPIN

CAPOFORTE

MARCHESINE
MARCHESINE

CA DEL BOSCO

CA DEL BOSCO 1,5L
CA DEL BOSCO

CA DEL BOSCO

FRATELLI LUNELLI

POMMERY

LOUIS ROEDERER
LOUIS ROEDERER
VEUVE CLICQUOT
MOET & CHANDON

MOET & CHANDON

52,00
38,00
42,00
55,00
68,00
105,00
220,00
140,00
170,00
165,00

110,00

150,00
450,00
320,00
140,00

460,00



SPUMANTE

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE

BIANCHI - WEISS

2020

2021

2016

2019

GAVI DEI GAVI

VERMENTINO DI GALLURA

WERE DREAMS

ROSSJ-BASS

ROSSI-ROT

2015

2017

2014

2011

2018

2015

2015

2013

2016

CHIANTI CLASSICO RISERVA
TIGNANELLO

BRUNELLO DI MONTALCINO
SITO MORESCO

SITO MORESCO

BAROLO

BARBARESCO

AMARONE DELLA VALPOLICELLA

LUCE

LE MEZZE BOTTIGLIE - HALBFLASCHEN 0,375 LT.

CA DEL BOSCO

LA SCOLCA
CAPICHERA
JERMANN

GAJA

CAPANNELLE
ANTINORI
CASANOVA DI NERI
GAJA

GAJA

SCAVINO

SORI PAITIN
MARION

FRESCOBALDI

42,00

45,00
48,00
55,00

75,00

42,00
95,00
59,00
85,00
75,00
66,00
66,00
85,00

125,00



VINI - BIANCHI - WEISSWEINE

TRENTINO ALTO ADIGE - SUDTIROL

2019 RIESLING FALKENSTEIN 58,00
2017 CHARDONNAY LOWENGANG ALOIS LAGEDER 120,00
2014 GEWURZTRAMINER ST MICHAEL 35,00

LOMBARDIA - LOMBARDEI
2021 LUGANA PIEVECROCE COSTARIPA 32,00

2021 ROSAVERO ROSE AVANZI 36,00

PIEMONTE - PIEMONT

2021 ROERO ARNEIS BRUNO GIACOSA 56,00
2021 VALENTINO LA SCOLCA 32,00
2021 GAVI DEI GAVI ETICHETTA NERA LA SCOLCA 68,00

2020 ROSSJ BASS GAJA 145,00



FRIULI - FRIUAL

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2004

SHARJS

ROSE

PINOT GRIGIO

FRIULANO

PINOT GRIGIO

SAUVIGNON BLANC

MON BLANC

PINOT BIANCO

VINNAE

VINTAGE TUNINA

CIAMPAGNIS VIERIS VIE DI ROMANS
SAUVIGNON PIERE VIE DI ROMANS
DESSIMIS PINOT GRIGIO V.D.R.
RONCO DELLE MELE

FRIULANO PRIMARUL

RIBOLLA GIALLA

LIVIO FELLUGA

LIVIO FELLUGA

LIVIO FELLUGA

LIVIO FELLUGA

ALTURIS

DI LENARDO

CASTELLO DI BUTTRIO

JERMANN

JERMANN

JERMANN

GIANFRANCO GALLO

GIANFRANCO GALLO

GIANFRANCO GALLO

VENICA & VENICA

VENICA & VENICA

GRAVNER

42,00
45,00
49,00
49,00
32,00
33,00
33,00
52,00
55,00
120,00
58,00
68,00
69,00
85,00
58,00

129,00



UMBRIA - UMBRIEN

2020 CERVARO DELLA SALA

TOSCANA - TOSKANA

2021 VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO

2019 OTTO MURI

ABRUZZO - ABRUZZEN

2021 TREBBIANO

2011 CERASUOLO D'ABRUZZO ROSE

MARCHE - MARKEN

2021 VERDICCHIO SANTA BARBARA

MARCHESI ANTINORI

GUIDI

COLLAZZI

VELENOSI

VALENTINI

SANTA BARBARA

140,00

33,00

45,00

32,00

120,00

32,00



PUGLIA - APULIEN

2021 FALANGHINA CAPOFORTE 32,00
2021  FIANO CAPOFORTE 34,00
2021 CHARDONNAY CANTELE 32,00
2020 ROHESIA MALVASIA BIANCA CANTELE 36,00
2020 PIETRBIANCA CASTEL DEL MONTE TOMARESCA 52,00
2020 CALAFURIA ROSE TOMARESCA 38,00

CAMPANIA - KAMPANIEN

2021 FALANGHINA PORCONERO 32,00
2021 FIANO PORCO NERO PORCONERO 36,00
2021 GRECO DI TUFO CALPAZIO SAN SALVATORE 38,00

SARDEGNA - SARDINIEN

2020 VERMENTINO VIGNA NGENA CAPICHERA 75,00

SICILIA - SIZILIEN

2017 GRILLO PIANOGRILLO 32,00

2020 FRAPPATO  -rosso freddo - PIANOGRILLO 42,00



VINI - ROSSI - ROTWEINE

TRENTINO ALTO ADIGE - SUDTIROL

2009 PINOT NERO RIS. ST VALENTIN SAN MICHELE APPIANO 62,00
2000 COR ALOIS LAGEDER 120,00
1996 GRANATO ELISABETTA FORADORI 110,00

FRIULI — FRIAUL

2016 REFOSCO CASTELLO DI BUTTRIO 39,00

LOMBARDIA - LOMBARDEI

2001 SFURZAT FRUTTAIO CA RIZZIERI ALDO RAINOLDI 95,00

VENETO - VENETIEN

2005 AMARONE DELLA VALPOLICELLA  MASI 135,00
2016 AMARONE DELLA VALPOLICELLA  MASI 98,00
2004 VALPOLICELLA SUPERIORE DAL FORNO ROMANO 220,00
2003 VALPOLICELLA SUPERIORE DAL FORNO ROMANO 200,00
2002 VALPOLICELLA SUPERIORE DAL FORNO ROMANO 180,00
2012 AMARONE DAL FORNO ROMANO 490,00
2016 PRIMO FIORE DELLA VALP. QUINTARELLI GIUSEPPE 95,00

2011 AMARONE DELLA VALPOLICELLA  QUINTARELLI GIUSEPPE 480,00



PIEMONTE — PIEMONT

2018 DOLCETTO D'ALBA BRUNO GIACOSA 39,00
2017 BARBERA D’ALBA BRUNO GIACOSA 52,00
2017 BARBERA D’ALBA FABIO OBERTO 38,00
2017 NEBBIOLO FABIO OBERTO 46,00
2018 BRICCO DELL'UCCELLONE BRAIDA DI GIACOMO BOLOGNA 135,00
2008 BARBARESCO LA SPINETTA 260,00
2017 BAROLO BUSSIA GIACOMO FENOCCHIO 110,00
2019 SITO MORESCO ANGELO GAJA 105,00
2001 DARMAGI ANGELO GAJA 550,00

2013 BARBARESCO ANGELO GAJA 390,00



TOSCANA - TOSKANA

2019 LIBERTA

2017 COLLAZZI

2014 CASTELGIOCONDO BRUNELLO DI M.
2016 LUCE

2019 LUCENTE

2009 GUADO AL TASSO

2016 TIGNANELLO

2019 TIGNANELLO

2002 SOLAIA annata diversa

1999 SOLAIA

2018 SASSICAIA

2003 ROSSO DI MONTALCINO
2002 ROSSO DI MONTALCINO FASCIA ROSSA
2000 ROSSO DI MONTALCINO
2016 LE SERRE NUOVE

2003 ORNELLAIA

2019 LE CUPOLE

2001 TENUTA DI TRINORO

2017 BRUNELLO DI MONTALCINO
2009 SOLARE

2018 FLACCIANELLO

1995 IL SOLE DI ALESSANDRO

2007 ILPARETO

TENUTA COLLAZZI

TENUTA COLLAZZI

FRESCOBALDI

FRESCOBALDI

FRESCOBALDI

ANTINORI

ANTINORI

ANTINORI

ANTINORI

ANTINORI

TENUTA SAN GUIDO

BIONDI SANTI

BIONDI SANTI

BIONDI SANTI

TENUTA ORNELLAIA

TENUTA ORNELLAIA

TENUTA DI TRINORO

TENUTA DI TRINORO

CASANOVA DI NERI

CAPANNELLE

FONTODI

CASTELLO DI QUERCETO

TENUTA DI NOZZOLE

39,00
90,00
95,00
220,00
78,00
190,00
195,00
185,00
280,00
420,00
380,00
150,00
120,00
120,00
120,00
390,00
80,00
490,00
120,00
180,00
210,00
220,00

120,00



TOSCANA - TOSKANA

2016

2010

2017

2017

2019

2016

2018

2008

2011

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO
ASINONE

CHIANTI BERARDENGA
FONTALLORO

CA” MARCANDA PROMIS

CABREO IL BORGO

BRANCAIA BLU

VENEROSO

| SODI DI SAN NICOLO

POLIZIANO

POLIZIANO

FELSINA

FELSINA

ANGELO GAJA

FOLONARI

BRANCAIA

TENUTE DI GHIZZANO

CASTELLARE IN CASTELLINA

58,00
80,00
39,00
99,00
90,00

89,00

140,00

55,00

149,00



ABRUZZO - ABRUZZEN

2017 MONTEPULCIANO D "ABRUZZO MARINA CVETIC

2015 MONTEPULCIANO D'ABRUZZO VILLA GEMMA

PUGLIA - APULIEN

2018

2019

2021

2007

2018

2019

2016

2010

2003

PRIMITIVO DEL SALENTO
NEGROAMARO

PRIMITIVO DI MANDURIA

CASTEL DEL MONTE RISERVA LE MORE
MASSERIA MAIME

AMATIVO

CANTALUPI

NERO

DONNA LISA RISERVA

MASCIARELLI

MASCIARELLI

CAPOFORTE
CAPOFORTE
FELLINE
SANTA LUCIA
TORMARESCA
CANTELE
CONTI ZECCA
CONTI ZECCA

LEONE DE CASTRIS

62,00

110,00

32,00
32,00
35,00
65,00
62,00
55,00
33,00
69,00

60,00



MARCHE - MARKEN

2013 CRISMON

2010 KURNI

SICILIA - SIZILIEN

2019 NERO D’AVOLA
2016 DON ANTONIO NERO D’AVOLA
2018 MILLEUNANOTTE

2008 FRANCHETTI

SARDEGNA — SARDINIEN
2019 ASSAJE

2005 MARCHESE DI VILLA MARINA

CAMPANIA - KAMPANIEN

2021 AGLIANICO PORCONERO

VIGNE DI FRANCA

OASI DEGLI ANGELI

MORGANTE

MORGANTE

DONNAFUGATA

PASSOPISCIARO

CAPICHERA

SELLA & MOSCA

SAN SALVATORE

38,00

180,00

35,00
69,00
140,00

210,00

95,00

95,00

35,00



| NOSTRI MAGNUM - MAGNUM-FLASCHEN

ROSSI-ROT

2012

2019

2003

2005

1996

1996

2000

SOLARE

LE CUPOLE

CABERLOT

CABERLOT

BAROLO SPERSS

BARBARESCO RISERVA FALLETTO

SFURZAT FRUTTAIO CA RIZZIERI

DOPPELMAGNUM 3,0L

1998

DALLA FRANCIA - AUS FRANKREICH

2004

1993

1998

1996

LOWENGANG CABERNET SAUVIGNON

CHATEAU LATOUR PAULLAC 1 GRAN CRU CLASSE
CHATEAU LATOUR PAULLAC 1 GRAN CRU CALSSE
CHATEAU DUCRU-BEAUCAILLOU

CHATEAU LA POINTE

0,75L

CAPANNELLE

TRINORO

CARNASCIALE

CARNASCIALE

GAJA

BRUNO GIACOSA

RAINOLDI

ALOIS LAGEDER

1,5 L.

240,00
185,00
650,00

620,00

1200,00

990,00

180,00

590,00

950,00
1100,00
650,00

280,00



VINI DOLCI - SUBWEINE

2012

2015

2011

2011

1998

1997

2001

MOSCATO D"ASTI 0,375L
PASSITO BEN RYE 0,375L.
SANCT VALENTIN COMTESS 0,375L.
ROEN 0,375L
BEERENAUSLESE 0,375L
EISWEIN CUVEE 0,375L

TROCKENBEERAUSLESE SAMLING 88 0,375L

BRAIDA 19,00
DONNAFUGATA 58,00
ST.MICHAEL-EPPAN 65,00
TRAMIN 65,00
KRACHER 75,00
KRACHER 150,00

NEKOWITSCH 75,00



BEVANDE ANALCOLICHE - ALKOHOLFREIE GETRANKE

ACQUA PANNA SAN PELLEGRINO 0,75L.
ACQUA FRIZZANTE SAN PELLEGRINO 0,75L.
ACQUA PANNA/ FRIZZ SAN PELLEGRINO 0,25L.
SAN BITTER SAN PELLEGRINO 0,25L.
TE BIANCO BIO GALVANINA 0,335L.
ARANCIATA BIO GALVANINA 0.335L
ORANGENSAFT FRISCH GEPRESST 0,2 L.
APFELSAFT NATURTRUB 0,2 L.
TONIC WATER THOMAS HENRY 0,2 L.
COCACOLA 0,2L
COCA COLA ZERO 0,2L
CAFFEE & TEE

ESPRESSO

DECAFFEINATO
ESPRESSO DOPPIO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO

LE VIE DELTE :

- VERDE -NERO -INFUSOALLAFRUTTA
- CAMOMILLA - TISANAALLE ERBE

6,50
6,50
2,90
3,00
4,20
4,20
5,00
3,00
3,50
3,50

3,50

3,20
3,20
5,20
4,80
5,20

4,90



G RAPPE-OBSTBRAND - DESTILLATE

TRADIZIONALE BIANCA
CUVEE UE
BARBARESCO
COSTA RUSSI
MOSCATO PO
SARPA

SARPA BARRIQUE
CILIEGIE

PERE

BRIC DE GAJAN
NIBBIO

SAN LEONARDO
ORNELLAIA
TIGNANELLO

VIGNETI GAJA ANTICA

0,2 CL.

NONINO
NONINO
ANGELO GAJA
ANGELO GAJA
JACOPO POLI
JACOPO POLI
JACOPO POLI
JACOPO POLI
JACOPO POLI
BERTA

BERTA

SAN LEONARDO
ORNELLAIA
ANTINORI

ROMANO LEVI

4,00
6,50
8,50
8,50
8,50
7,50
7,50
8,50
8,50
14,00
7,50
7,50
11,00
11,00

33,00



COGNAC 2cl.

XO EXCELLENCE REMY MARTIN 18,00
REMY EXTRA REMY MARTIN 6,00
COEUR DE COGNAC REMY MARTIN 8,00
V.S.0.P CAMUS 6,00
GRAND V.S.O.P. CAMUS 8,00
V.S.0.P. COURVOISIER 6,00
PREMIERES SAUVEURS V.S.0.P. LEOPOLD GOURMEL 12,00
WHISKEY 2cl.

SCOTCH WHISKY 21 YEARS ROYAL SALUTE 16,00
SCOTCH WHISKY 16 YEARS LAGAVULIN 12,00
SCOTCH WHISKY 12 YEARS THE BELVENIE 8,00
SCOTCH WHISKY 12 YEARS CHIVAS REGAL 7,00
SCOTCH WHISKY 12 YEARS DIMPLE 7,00
SCOTCH WHISKY 12 YEARS BLACK LABEL JOHNNIE WALKER 7,00
TENNESSEE WHISKEY JACK DANIEL'S 7,00
BOURBON WHISKEY 101 WILD TURKEY 7,00

IRISH WHISKEY TULLAMORE 7,00



RUM - VODKA - TEQUILA

RUM 23 ANOS

VODKA

VODKA

BLANCO / REPOSADO

ANEJO

BRANDY — ARMAGNAC - CALVADOS 0,2cl

BRANDY

BRANDY ITALIANO INVECCHIATO 23 ANNI

SOLERA GRAND RESERVA BRANDY DE JEREZ

SOLERA GRAND RESERVA BRANDY DE JEREZ

GRAND ARMAGNAC V.S.O.P.

ARMAGNAC XO

CALVADOS V.S.O.P.

DIGESTIVI - AMARI

AMARO NONINO
AMARETTO DI SARONNO
AMARO MONTENEGRO
FERNET BRANCA / MENTA
AVERNA

RAMAZZOTTI

CYNAR

AMORDAMARO

LIMONCELLO

4cl.

4cl.

4cl.

2cl.

2cl.

RON ZACAPA
BELVEDERE
STOLICHNAYA ELITE
PADRE

PADRE

VECCHIA ROMAGNA
GIORI

CARLOS 1

LE PANTO
JANNEAU
CLES DES DUCS

PERE MAGLOIRE

0,4cl
0,4cl
0,4cl
0,4cl
0,4cl
0,4cl
0,4cl
0,4cl

0,2cl

12,00
8,00
9,00
9,80

12,50

4,50
6,00
5,00
8,00
15,00
15,00

5,00

7,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
7,90

6,90



